



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Só Compensados Ltda	Cabide simples pequeno para ganchos no banner Sala de Reuniões	4	6,40
Filtro Minas	Suporte para filtro de água Soft	1	20,00
Castro Naves	Saco de lixo 100L	2	49,80
Castro Naves	Desinfetante Ype Galão 5L	1	17,89
Castro Naves	Açúcar Cristal 5KG	3	28,47
Castro Naves	Papel higiênico rolo	2	51,80
Castro Naves	Papel higiênico folha dupla	2	51,80
Castro Naves	Detergente líquido neutro	6	9,54
Castro Naves	Café torrado 500grs	20	217,80
Castro Naves	Rodo alumínio 60cm	1	27,39
Castro Naves	Grampeador para 25 folhas	1	36,39
Castro Naves	Sabão em barra – pcte com 5	2	17,58



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

SOCOMPENSADOS LTDA
AV. VASCONCELOS COSTA, 396 B. MARTINS
CEP: 38400-448 UBERLÂNDIA/MG TEL (34)3235-1711
CNPJ: 25.764.275/0001-22
IE: 702.102633.00-69
04/06/2019 14:29:52 CCF: 064204 CUO: 085383
CNPJ/CPF consumidor: 111111111111
CUPOM FISCAL
ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD UN VL UNIT (R\$) ST VL ITEM (R\$)
1 4200 CABIDE SIMPLES PED 6398/ 1 ZI 4PCX1,60 F1 6,40
TOTAL R\$ 6,40
DINHEIRO 6,40
MD-5: 446D0DB22B29F43 14 1D3A13BD7DE3221
PV0000097317
MINAS LEGAL: 25764275000122 04062019 640
Trib aprox R\$: 0,43 Federal 1,15 Estadual Fonte
: IBPT/empresometro.com.br 01107F
Parcelamento: 04/06/19 R\$6,40 PG 1 CONSUMIDOR: C
PF.: 111.111.111-11; RUA 1; CENTRO: 38400000; UB
ERLANDIA-MG: 034 3235-1711Vr. Aprox. dos Tributo
HGKJLFR4 EL'BEHDY OA'FNISK H8FGDCP3 55SA959SGAUF
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF
VERSÃO: 01.00.02 ECF: 003 LJ: 0001
QQQQQQQQYPTUETEEU 04/06/2019 14:30:13
FAB: BE0914 10 100011215591 BR

SOCOMPENSADOS LTDA
AV. VASCONCELOS COSTA, 396 B. MARTINS
CEP: 38400-448 UBERLÂNDIA/MG TEL (34)3235-1711
CNPJ: 25.764.275/0001-22
IE: 702.102633.00-69
04/06/2019 14:29:52 CCF: 064204 CUO: 085383
CNPJ/CPF consumidor: 111111111111
CUPOM FISCAL
ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD UN VL UNIT (R\$) ST VL ITEM (R\$)
1 4200 CABIDE SIMPLES PED 6398/ 1 ZI 4PCX1,60 F1 6,40
TOTAL R\$ 6,40
DINHEIRO 6,40
MD-5: 446D0DB22B29F43 14 1D3A13BD7DE3221
PV0000097317
MINAS LEGAL: 25764275000122 04062019 640
Trib aprox R\$: 0,43 Federal 1,15 Estadual Fonte
: IBPT/empresometro.com.br 01107F
Parcelamento: 04/06/19 R\$6,40 PG 1 CONSUMIDOR: C
PF.: 111.111.111-11; RUA 1; CENTRO: 38400000; UB
ERLANDIA-MG: 034 3235-1711Vr. Aprox. dos Tributo
HGKJLFR4 EL'BEHDY OA'FNISK H8FGDCP3 55SA959SGAUF
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF
VERSÃO: 01.00.02 ECF: 003 LJ: 0001
QQQQQQQQYPTUETEEU 04/06/2019 14:30:13
FAB: BE0914 10 100011215591 BR



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

FILTRO MINAS LTDA
AV. CESARIO ALVIM, 1890 B. NOSSA SRA APARECIDA
CEP: 38400-694 UBERLANDIA/MG TEL (34) 3213-1899
CNPJ: 15.217.733/0001-50
IE: 001931753.00-79
IM: 21752000
11/06/2019 15:47:39 CCF: 004285 COD: 008656
CNPJ/CPF consumidor:
NOME:
END:

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	ST	VL ITEM (R\$)
1	4678	CONJUNTO SUPORTE PAREDE BRANCO IPC FI					25,00
		desconto item 001					-5,00
TOTAL R\$							20,00
PDS Credito							20,00
99							

MD-5: 350ff942a3abc5e3e66cd47a99c57224
Trib aprox R\$: 1,26 Fed e 3,60 Est
Fonte: IBPT/empresometro.com.br MG 801EC4
Operador: patricia Vendedor: -
Obrigado - Volte sempre!
1GSN8OLL MHUJDCG+ HILQ7QXL TGRH3IJE IERD30 TL55KF
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF
VERSAO: 01.00.02 ECF: 001 LJ: 0001
000000000RPOYUEIYQ 11/06/2019 15:48:03
FAB: BE091510100011274336 ER

FILTRO MINAS LTDA
AV. CESARIO ALVIM, 1890 B. NOSSA SRA APARECIDA
CEP: 38400-694 UBERLANDIA/MG TEL (34) 3213-1899
CNPJ: 15.217.733/0001-50
IE: 001931753.00-79
IM: 21752000
11/06/2019 15:47:39 CCF: 004285 COD: 008656
CNPJ/CPF consumidor:
NOME:
END:

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	ST	VL ITEM (R\$)
1	4678	CONJUNTO SUPORTE PAREDE BRANCO IPC FI					25,00
		desconto item 001					-5,00
TOTAL R\$							20,00
PDS Credito							20,00
99							

MD-5: 350ff942a3abc5e3e66cd47a99c57224
Trib aprox R\$: 1,26 Fed e 3,60 Est
Fonte: IBPT/empresometro.com.br MG 801EC4
Operador: patricia Vendedor: -
Obrigado - Volte sempre!
1GSN8OLL MHUJDCG+ HILQ7QXL TGRH3IJE IERD30 TL55KF
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF
VERSAO: 01.00.02 ECF: 001 LJ: 0001
000000000RPOYUEIYQ 11/06/2019 15:48:03
FAB: BE091510100011274336 ER



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

EMPRESA DE CASTRO NAVES COM. E SERV. DE ENTREGA DE PRODUTOS CONSTANTES DA NOVA SERRA (INDICADA AO LADO DA) ASSOC. DOS MUN. DA M. PARANAÍBA VALOR AMVAP 0,00 (R\$0,00) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86) (R\$453,86)		NF-e N. 341.019 SERIE 1
DATA DO DOCUMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR	

CASTRO NAVES COM. E SERV. DE AV. MARCOS DE FREITAS CURIA N.1225 BAIRRO DANIEL BOGUEIA, UBERLÂNDIA, MG Fone: (34) 3292-9100, 08:30-20:30	DANFE Documento Apresentação da Nota Fiscal Eletrônica	
	C = CN RAÍZ 1 = SAZAMVA N. 341.019 SERIE 1 FOLHA 1/1	CHAVE DE ACESSO 3119 0603 3417 4300 0113 5500 1000 3410 1913 4890 4319

INTERESSADO EM ENTREGAR Saibus/DE/Vendas mercadorias	DATA DE EMISSÃO DO DANFE 13/06/2019 17:30:55
CÓDIGO DE ENDEREÇO 7020434260070	CIDADE DO ENDEREÇO UBERLÂNDIA
DESTINATÁRIO/RECEPTOR ASSOC. DOS MUN. DA M. PARANAÍBA	CNPJ 03.341.743/0001-13

ENDEREÇO DO DESTINATÁRIO AV. ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180	CEP 38402-349	CIDADE DO DESTINATÁRIO UBERLÂNDIA	UF DO DESTINATÁRIO MG	DATA DE EMISSÃO 13-06-2019
ENDEREÇO DO EMITENTE AV. ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180	CEP DO EMITENTE 38402-349	CIDADE DO EMITENTE UBERLÂNDIA	UF DO EMITENTE MG	DATA DE EMISSÃO 13-06-2019

CÁLCULO DE IMPOSTOS VALOR DE VENDAS LÍQUIDAS 153,56	VALOR DE ICMST 26,00	VALOR DE ICMST DE LUCRO 0,00	VALOR DE ICMST DE VENDA 0,00	VALOR TOTAL DO IMPOSTO 463,66
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESPESAS 0,00	OUTRAS DESPESAS ADICIONAIS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 463,66

TRANSPORTADOR/VOLVEMENOS TRANSPORTADOS NOSSO VEICULO	CNPJ DO TRANSPORTADOR 005293629	PLACA DO VEICULO HRK3988	UF DO TRANSPORTADOR MG	DATA DE EMISSÃO 03.341.743/0001-13
ENDEREÇO DO TRANSPORTADOR UBERLÂNDIA	CEP DO TRANSPORTADOR 7020434260070	CIDADE DO TRANSPORTADOR UBERLÂNDIA	UF DO TRANSPORTADOR MG	DATA DE EMISSÃO 03.341.743/0001-13

QUANTIDADE 40,00	SEQUÊNCIA 1	DATA 13/06/2019	PESO BRUTO 66,5290 Kg	PESO LÍQUIDO 66,0540 Kg
----------------------------	-----------------------	---------------------------	---------------------------------	-----------------------------------

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	QUANT.	UN.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ICMS	ICMS DE LUCRO	ICMS DE VENDA	VAL. TOTAL	ICMS DE LUCRO	ICMS DE VENDA	VAL. TOTAL
1005	SACO LIXO 100L PRETO COMUM P/100 C. NAVES-SL Val. aprox. tributos: R\$14,07 (28,25% Nac)	35232110	060	5405	PT	2,00	24,90		49,80	0,00	0,00	
10521	SABAO EM BARRA GLICER. NEUTRO 200g YPE Val. aprox. tributos: R\$1,29 (28,25% Nac)	34011900	000	5102	UN	2,00	2,28	Canal	4,56	4,56	0,82	18,00
10524	DESINF. BAK YPF AVANDA GL/5L YPE Val. aprox. tributos: R\$5,05 (28,25% Nac)	35089419	000	5102	GL	1,00	17,89		17,89	17,89	3,22	18,00
1088	ACUCAR CRISTAL FII TRADO DELTA PT/5 KG DELTA Val. aprox. tributos: R\$5,04 (28,25% Nac)	17019900	060	5405	PT	3,00	9,49		28,47	0,00	0,00	
11806	GRAMPEADOR PLASTICO 613 P/20 FL. SERTIC Val. aprox. tributos: R\$5,93 (28,25% Imp)	84729040	200	5102	UN	2,00	10,90	Canal	21,80	21,00	3,78	18,00
12214	PAPEL H. ROLAO F. SIMPLES FCO Cx/tx250m MADRIPEL Val. aprox. tributos: R\$14,63 (28,25% Nac)	48181000	060	5405	CX	2,00	25,90		51,80	0,00	0,00	
12501	PAPEL H. FOLHA DUPLA MIMMO L32P26 Pct/32x43cm SUZANO Val. aprox. tributos: R\$12,00 (28,25% Nac)	48181000	060	5405	PI	1,00	35,39		35,39	0,00	0,00	
24728	DETERG. LIQ. NEUTRO TRIEX 500ml TRIEX Val. aprox. tributos: R\$2,70 (28,25% Nac)	34022000	060	5405	FR	6,00	1,59		9,54	0,00	0,00	
78469	CAFÉ TORRADO MOÍDO CAJUUBA Pct/500g ICATRII Val. aprox. tributos: R\$0,53 (28,25% Nac)	09012100	020	5102	PI	20,00	10,89		217,80	54,70	15,25	18,00
79590	RODO ALUMINIO 60cm BOR. DUPLA C/C 150cm MENDONÇA Val. aprox. tributos: R\$7,74 (28,25% Nac)	90039000	000	5102	UN	1,00	27,39		27,39	4,93	18,00	

CÁLCULO DO ICMST VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 463,66	VALOR DO ICMST 26,00	VALOR DO ICMST DE LUCRO 0,00	VALOR DO ICMST DE VENDA 0,00	VALOR TOTAL DO IMPOSTO 463,66
---	--------------------------------	--	--	---

OBSERVAÇÕES ** POR FAVOR, CONFIRME SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** ICMST Cobrado por ST. Parte 2 do Anexo XV do RICMS/02. REDUÇÃO 54,11% ITEM 18 ANEXO IV PARTE 1 RICMS/2002 Lorrainy Mendes DESCONTO PRODUTO: DESCONTO NF: COD. DO CLIENTE: 147511 CONTATO: ERONDINA IPOLITO DE SOUSA TIPO DE VENDA: Boleto 21 dias VENDEDOR: VERIDIANA OPERADOR: EVERTON OBSERVAÇÃO DA NOTA: Lorrainy Mendes O BOLETO BANCÁRIO SEGUIE JUNTO A ESTA NF. DÚVIDAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 LOCAL DE ENTREGA: AV. ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE, 3180 -- INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLÂNDIA/MG - CEP: 38402370 HORÁRIO DE ENTREGA: 1 - Comercial	PREFERÊNCIAS DO CLIENTE <i>compreicho</i>
---	--



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBEMOS DA SENHOR(S) DONA(S) SRA(S) DE NOME(S) SR(S) DO(S) ENDEREÇO(S) DA NOVA FOLHA INDICADA AO LADO DA FOLHA - ASSOC. DOS MUN. DO VALE DO PARANAÍBA - FOLHA Nº 1/1 - Nº 341.631 - SÍMBOLO 1		NF-e N. 341.631 SÍMBOLO 1
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CASTRO NAVES COM. E SERV. DE Av. MARCOS DE FREITAS COSTA N.1425 Bairro DANIEL BOSQUERA, UBERLÂNDIA, MG Fone: (34) 3292-9100, CEP:38400228	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	Nº - ENTRADA 1 Nº - SAÍDA 1 N. 341.631 SÍMBOLO 1 FOLHA 1/1	CHAVE DE ACESSO 3119 0603 3417 4300 0113 5500 1000 3416 3116 6576 3600 Consulte as informações no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aparentadora.

NOME DA EMPRESA	SAÍDAS/DE/Verbas mercadorias	ESTAB. ESTADUAL DO SUPR. TRIBUTÁRIO	REP. 03.341.743/0001-13
INSCRIÇÃO ESTADUAL	7020434260070	INSCRIÇÃO DO SUPR. TRIBUTÁRIO	131193331430359 24/06/2019 10:16:11

DESTINATÁRIO/REMETENTE	ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP	147511	21.236.948/0001-10	DATA DE EMISSÃO	24-06-2019
ENDEREÇO DO DESTINATÁRIO/REMETENTE	Av. ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180	INDUSTRIAL	38.402-270	DATA DE ENTREGA/RECEBIMENTO	
CIDADE/UF	UBERLÂNDIA	MG			

FAVOR COPIAR	Bolero 21 - BTAS - 007-001 Verbe15/07/2019 Valor=53,97
--------------	--

VALOR DE DESPESAS DE TRANSPORTE	53,97	VALOR DA IPI	9,11	BASE DE CÁLCULO DO IPI	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	53,97
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	VALOR DE OUTROS ACESSÓRIOS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA									53,97

TRANSPORTADORA/VEÍCULO TRANSPORTADOR	NOSSO VEÍCULO	PLACA DO VEÍCULO	HHK5908	UF	MG	CHAVE DE ACESSO	03.341.743/0001-13
PLACA DO VEÍCULO	NOSSO VEÍCULO	MUNICÍPIO	UBERLÂNDIA	UF	MG	CHAVE DE ACESSO	7020434260070
VALOR DA TAXA	3,00	VALOR DO IPI	2,1210 Kg	VALOR DO SEGURO	2,1200 Kg		

QUANT.	PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD. PROPOSTO/REALIZADO	UNID.	QTD.	VAL.	UNIT.	QTD.	VAL.	TOTAL	VAL. UNIT.	QTD.	VAL.	TOTAL	VAL. UNIT.	ALÍQUOTA (%)
11804		GRAMPFADOR ACO ESCOVADO C-10 P/ 25 FL SERVIC Val. aprox. tributos: R\$10,25 (28,25% Imp)		200	5102	UN	1,00	36,39	36,39	36,39	6,55	18,00			
29132		SABAO EM BARRA GLICER. NEUTRO P/5x200g YPE Val. aprox. tributos: R\$4,97 (28,25% Nas)		000	5102	PI	2,00	8,78	17,56	17,56	3,16	18,00			

Deputado

Deputado

CÁLCULO DO IPI	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI
VALOR ADICIONAL	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ** POR FAVOR, CONFIRAR SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** ** DISCONTO PRODUTO: DISCONTO NF-E: COD. DO CLIENTE: 147511 CONTATO: ERONDINA IPOLITO DE SOUSA TIPO DE VENDA: BOMBA 21 DIAS VENDEDOR: VERIDIANA OPERADOR: MARLOW OBSERVAÇÃO: NÃO É BOLETO BANCÁRIO SEGUIE JUNTO A ESTA NF-E. DÚVIDAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 LOCAL DE ENTREGA: Av. ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE, 3180 - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLÂNDIA/MG - CEP: 38402270 HORÁRIO DE ENTREGA: 1 - Comercial			RESERVADO AO FISCAL